
l

O G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.8
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20

na realizaci stavby
m ÔJ'JS"

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo

.IČ .
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený .

Sídlo :
lČ ,
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný u :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.8, týkajÍcÍho se
změny ČI. V. Cena takto:

Cena díla dle dodatku Č.7 SoD celkem bez DPH
Méněpráce - ZL č. 22
Cena díla celkem bez DPH

62 107 225,49 Kč
- 226 618,69 Kč

61 880 606,80 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

Strana 1 /2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvinově dne c2dc'( 2. 2Og22 v 7"E4kě" ,,, c2,j, Z 2oZL

Za objednatele :
/'e"°

Mgr. Kamila láhová
starostka města

Za zhotovitele :

kl "" " ""
Ing. Petr Ort

oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8
Metrostav a.s.

.... . . . . . . : ' .,......Ing. josef Špryňar
ředitel Divize 8
Me'

Metr
180 00 Praha 8

lČ 00
(

Strana 2/2



Příloha Č.1

Změnový list - MNP č. 22
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 28.01.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

objekt SO 801.3:

Sadové úpravy - péče o zeleň - nerealizováno

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 801.3 j . kpl 1j' -226 618,69!-. _ __ 226 618,69 kč

, ... ) , , __ __

cena celkem bez DPH - 226 618,69 KČ

Vypracoval : i Datum : 28.01.2022

Kontroloval : I Dat m : 2, .01.2022



ji
objekt:

SO 801.3 - Následná péče o zeleň

.'"''''
F'Č Typ . Kód. '.·. .'- ., ..." ,'""" , "Popis " ' ' Mi Mnoz'ství ~SĹczn Cena celkem [czŕq enova sous ava

4 - ' 'r G' : ,

Náklady soupisu celkem "" " "" """ """ " " -226 618,69
1 K R18421513 Kontrola ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m a oprava/výměna poškozených části kus -33,000 58,63 -1 934,79 R-položka

vy "kontrola kotveni a oprava"
vy "11 ks stromů l lx ročně pro 1.-3. rok" 11*3 33,000

2 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus -20,000 76,210 -1 524,20 cs Urs 2019 02
vy "odhad opravy cca 20% materiálu, 3 ks na strom: 33*3*0,2 = 19,8" 20 20,000

3 " m r6059126 dřevěný přlčn/k délky 500 mm, průměr 60 mm (3 ks k jedné dřevině) kus -60,000 52,770 -3 166,20 R-položka
Poznáinka k položce.'

P v'c ceny za dopravu matel"/a/u
vy "odhad opravy cca 20% materiálu, 3 ks na strom: 33*3*0,2 = 19,8" 20 20,000

VY

4 K 184215173
VY

5 K 184501181
VY

6 K 184803111
VY

7 K 184813151
VY

8 K 184852322
VY

9 K 184911111
VY

10 M R6059127
P

11 K 184911421

kus

m2

m2

kus

kus

kus

kus

m2

58,63

58,63

35,17

58,63

469,02

87,94

58,630

35,17
VY

VY

VY

12 M 10391100
P

VY

13 K 185802113
VY

14 M R2519101
VY

15 K 185804212
W

16 K 185804213
VY

17 K 185804214

m3

t

kg

m2

m2

m2

1 020,130

23 465,07

-644,93 cs Urs 2019 02

-369,37 cs Urs 2019 02

-4 923,80 cs Urs 2019 02

-6156,15 CSÚRS201902

-9 849,42 cs Urs 2019 02

-5 540,22 cs Urs 2019 02

-3 693,69 R-položka

-10 375,15 cs Urs 2019 02

-9 299,51 cs Urs 2019 02

-117,33 cs Urs 2019 02

29,310 -146,55 R-položka

52,77

41,04

41,04

-26 912,70 cs Urs 2019 02

-6 771,60 cs Urs 2019 02

-8 618,40 cs Urs 2019 02

VY

20*3 'Přepočtené koeficientem množství
Odstranění ukotveni dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m
"11 stromů l lx po třech letech" 11*1
Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5
"21 stromů l 0,3 m2 na strom l lx po třech letech" 21*0,3*1
Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m

"14 m2 l 2x ročně" 14,0*2*5
Odstraněni výmladků stromu mechanicky, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m
"21 stormů l lx ročně" 21*5
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (s-rv) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m

"21 ks stromů, za celou dobu lx" 21
Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu
"21 ks stromů l lx ročně pro 1.-3. rok" 21*3
úvazek dřeviny k vyvazovacímu kůlu
Poznámka k položce
vC, ceny za dopí"avu matená/u
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
"stromy: 11 ks l lx ročně l 1 m2 na strom, v ti. 3 cm" 11*5*1,0
"záhony: 48,0 m2 l lx ročně, v ti. 3 cm" 48,0*5
Součet
kůra mulčovací VL
"oznámka k položce
mulčovací borka/kůra v tl 3 cm " 3% ztratné
295*0,0309 'Přepočtené koeficientem množství

Hnojení půdy nebo trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko
"48 m2 l lx ročně l 20 g/m2" 48*5*0,000020
minerá/n/p/né hnojivo (npk)
0,005*1000 'Přepočtené koeficientem množství
Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu růži
"34 m2 l 3x ročně" 34,0*3*5
Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérnich
"stromy v trávníku: 11 ks l 3x ročně l 1 m2 na strom" 11*3*5*1,0
Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách
"14 m2 l 3x ročně" 14,0*3*5

60,000
-11,000

11,000
-6,300

6,300
-140,000

140,000
-105,000

105,000
-21,000

21,000
-63,000

63,000
-63,000

-295,000
55,000

240,000
295,000
-9,116

9,116
-0,005

0,005
-5,000

5,000
-510,000

510,000
-165,000

165,000
-210,000

210,000

i'Ý



l
18 K R18580429 -360,750 58,63 -21 150,77 R-položka

P

VY

19 K 185804253
VY

20 K 185804311
VY

21 K 185804312
VY

22 K 185851121
P

VY

W

VY

23 K 185851129
VY

i 24 M R0811399
VY

25 K 998231311

Vypleti mís stromů s mříží včetně sběru odpadků m2
Poznáinka k položce.'
V cenách jsou započtenyi náklady spojené s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na
vysbíráni případných odpadků ze záhonů nebo trávniku. V cenách jsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.

"stromy v chodníku: 5 ks * 2,25 m2 + 5 ks * 2,56 m2 l 3x ročně" (5*2,25+5*2,56)*3*5

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů růží m2
"34 m2 l 2x ročně" 34,0*2*5
Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3
"stromy: 21 ks l 100 l na kus l 1. rok 12X ročně, 2.-5. rok 6x ročně" 21*0,1*(12+4*6)
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3
"zalití záhonů: 48,0 m2 l 15 l na m2 l 6x ročně" 48,0*0,015*6*5
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3
Poznámka k položce:
Pokud nebude k dispozici z vodovodního řádu.
"dle položky zalití: pro stromy, 2,1 m3/ 1 zálivka, 1. rok 12X ročně, 2.-5. rok 6x ročně" 2,1 * (12 " 4*6)

"dle položky zaliti: záhony se dřevinami 48 m2 * 15 l/m2, 6x ročně" 48*0,015"6*5

Součet
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3
97,2*4 'Přepočtené koeficientem množství
voda na zalití m3
"dle položky dovozu (185851121)" 97,200
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t

360,750
-340,000

340,000
-75,600

75,600
-21,600

21,600
-97,200

75,600
21,600
97,200

-388,800
388,800

-97,200
97,200

-2,161

23,46

410,39

410,39

351,74

-7 976,40 cs Urs 2019 02

-31 025,48 cs Urs 2019 02

-8 864,42 cs Urs 2019 02

-34 189,13 cs Urs 2019 02

23,46

128,980

791,47

-9 121,25 cs Urs 2019 02

-12 536, 86 R-položka

-1 710,37 es Urs 2019 02

Ĺ-m- '\

'



Dodatek Č.8 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11106/20

Smlouva o dílo: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis
./7 n l

Zpracoval: /,Z 2. ZĹ'2f l vedoucí OIRR
_

L

Schválil: 2. i vedoucí OIRR _ ' l

Správce rozpočtu' /¥. 2. ZoZL i ekonom OIRR Ú/
-- l .____

Právni odděleni: , právni odděleni
.-—A—---

Schváleno - RM' Y, ,?. Číslo usnesení, : Rl /'f'G
- . _ -J___ __

ZM: Číslo usnesení: ! Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města' ^u)r2. 2o22Kare| Rosenbaum i místostarosta města

l


